[image: image1.jpg]

                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14  ноября  2023                                                                                                   №  13
с. Бекетовка
О принятии  имущества в реестр муниципальной собственности

муниципального образования

«Бекетовское сельское  поселение» Вешкаймского района Ульяновской области
Рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:

          1. Принять в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области и закрепить за учреждением на праве оперативного управления имущество, согласно приложению.

2.  Закрепить имущество, согласно приложению к настоящему решению за казной муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области.

3. Муниципальному учреждению администрация муниципального  образования  «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области  привести реестр муниципальной  собственности  муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в соответствие с положениями настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»                                                      Р.Р. Камаев

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Приложение к решению

                                                                                                                                                                                 Совета депутатов

                                                                                                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                                                                                              «Бекетовское сельское поселение»

                                                                                                                                                                                Вешкаймского района Ульяновской                                                 области

                                                                                                                                                                                  от 14 ноября   2023  № 13
Перечень имущества,  для  принятия  в реестр  муниципальной собственности  муниципального образования

«Бекетовское сельское поселение»   Вешкаймского района Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование основных средств
	Адрес
	Год ввода

в эксплу

атацию
	Кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная

стоимость, руб.
	Единица измере

ния
	Правообладатель

	1
	кадастровый номер 73:03:010305:148, назначение: нежилое, наименование: административное здание.

(выписка  из ЕГРН от 04.10.2023 регистрационная запись права 73:03:010305:138-73-73-03/029/2008-303 от 03.12.2008)
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Старое Погорелово, ул. Колхозная, д.24
	03.12.2008
	3068018,48
	-
	166,6 кв. м.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение»

	2
	кадастровый номер 73:03:010506:191, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства

(выписка  из ЕГРН от 10.11.2023  регистрационная запись права 73:03:010506:191-73/029/2023-2 от 02.11.2023)
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Бекетовка, ул. Новая Линия
	02.11.2023
	145456,00
	145456,00
	1600 кв.м.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение»

	3
	кадастровый номер 73:03:010306:34, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства

(выписка  из ЕГРН от 10.11.2023  регистрационная запись права 73:03:010306:34-73/029/2023-2 от 07.11.2023)
	Ульяновская область, Вешкаймский район, с. Старое Погорелово, ул. Центральная
	07.11.2023
	218184,00
	218184,00
	2400 кв.м.
	Муниципальное образование «Бекетовское сельское поселение»